ПРОТОКОЛ №10
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»

г. Москва                                                                                             15.10.2024г.

Повестка дня:

1. О рассмотрении материалов внеплановой проверки Уразгильдеева Сергея
Вячеславовича в качестве финансового управляющего ИП Нерсесяна Карена
Размиковича (акт №38 от 26.09.2024 г.)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Галактионова Светлана Ивановна
Члены: Лесников Павел Сергеевич, Кубелун Валерий Янкелевич

Кворум имеется (60 %), заседание правомочно.

Протокол ведется председателем Дисциплинарного комитета Галактионовой

С.И.

По первому вопросу повестки дня слушали:

  Галактионову С.И., которая сообщила, что в связи с поступившей жалобой ПАО
СКБ Приморья «Примсоцбанк» от 16.08.2024 г. (вх.6128 от 26.08.2024 г.) была
назначена проверка деятельности Уразгильдеева Сергея Вячеславовича в качестве
финансового управляющего ИП Нерсесяна Карена Размиковича.
 В действиях Уразгильдеева Сергея Вячеславовича в качестве финансового
управляющего ИП Нерсесяна Карена Размиковича установлено нарушение п. 1 ст. 28,
п. 1, 2, 3 ст. 213.7 ФЗ от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»,
выразившееся в несоблюдении срока опубликования сведений о введении процедуры
реструктуризации долгов гражданина в газете «КоммерсантЪ» и в ЕФРСБ.

  Кубелун В.Я., который предложил применить к Уразгильдееву Сергею
Вячеславовичу меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения.

   Возражений и дополнений не поступило.

   ПОСТАНОВИЛИ

     За нарушение п. 1 ст. 28, п. 1, 2, 3 ст. 213.7 ФЗ от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О
несостоятельности (банкротстве)» применить к Уразгильдееву Сергею
Вячеславовичу меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения.

  Голосовали «ЗА» - единогласно.

  Председатель
       Дисциплинарного комитета   С.И. Галактионова